
Zarządzenie Nr 20.2005 
Burmistrza Tłuszcz 

Z dnia 31 marca 2005 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach  
Publicznych ( Dz. U . z 2003 r. Nr 15 , poz. 148 z póżn.  zm. ) oraz § 13 ust. 1 
Uchwały Nr XVII . 188. 04 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 grudnia 2004 roku 
Burmistrz Tłuszcz zarządza , co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                             40 320 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych kwotę                                40 320 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  
3. Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                 250 900zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 i 4 
 
 
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi                            27 919 808 zł 
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi                            29 297 371 zł 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań         
Z zakresu administracji rządowej zlecony gminie ustawami  wynosi   3 211 991 zł 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  
przewidzianym  dla przepisów prawa miejscowego. 
 


